

Zeiler og Lund Holding ApS

Hestetorvet 6 B, 3., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 51 65 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeiler og Lund Holding ApS Hestetorvet 6 B, 3. 4000 Roskilde CVR-nr.: 29 51 65 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Zeiler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Roskilde Køkkencenter ApS, Roskilde Zeiler Ejendomme ApS, Roskilde HZ Bolig ApS, Roskilde Roskilde Boligbyg ApS, Roskilde Zeiler, Andersen & Partners ApS, Roskilde Margrethe Engholm ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret væsentlige fejl i sidste års regnskab i dattervirksomheden Zeiler Ejendomme ApS. Herudover har ledelsen konstateret væsentlige fejl ved indregning af resultatandele i tilknyttede virksomheder.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder (bruttoresultat) og reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 2018:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er ændret fra -193 t.kr. til 914 t.kr. svarende til en ændring på 1.108 t.kr.

Tilsvarende er reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ændret fra 1.267 t.kr. til 2.375 t.kr. svarende til en ændring på 1.108 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.800 kr. mod -2.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.351 kr. mod 1.074.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-18.800	-2.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.410	914.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.281	214.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.726	-33.275
Resultat før skat	55.345	1.092.754
Skat af årets resultat	-26.994	-17.781
Årets resultat	28.351	1.074.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.410	560.721
Overføres til overført resultat	91.761	514.252
Disponeret i alt	28.351	1.074.973

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.097.312	2.660.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.097.312</u>	<u>2.660.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.097.312</u>	<u>2.660.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.237.289	8.056.606
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	553.609	95.444
Andre tilgodehavender	75.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter	0	70.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.865.898</u>	<u>8.247.050</u>
Likvide beholdninger	<u>63.977</u>	<u>5.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.929.875</u>	<u>8.252.685</u>
Aktiver i alt	<u>12.027.187</u>	<u>10.912.705</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.311.610	2.375.020
5 Overført resultat	6.282.761	6.191.000
Egenkapital i alt	<u>8.719.371</u>	<u>8.691.020</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.627	5.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.927.516	517.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	933.818	682.074
Selskabsskat	129.050	9.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.553	0
Anden gæld	76.252	1.007.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.816</u>	<u>2.221.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.307.816</u>	<u>2.221.685</u>
Passiver i alt	<u>12.027.187</u>	<u>10.912.705</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.343	12.082
Andre finansielle omkostninger	106.383	21.193
	116.726	33.275
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	285.000	205.000
Tilgang i årets løb	1.310.000	80.000
Kostpris 31. december 2019	1.595.000	285.000
Opskrivninger 1. januar 2019	2.375.020	1.814.299
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-63.410	914.259
Udbytte	0	-353.538
Opskrivninger 31. december 2019	2.311.610	2.375.020
Modregnet i tilgodehavender	1.190.702	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.190.702	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.097.312	2.660.020
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roskilde Køkkencenter ApS	Roskilde	100 %
Zeiler Ejendomme ApS	Roskilde	100 %
HZ Bolig ApS	Roskilde	50 %
Roskilde Boligbyg ApS	Roskilde	100 %
Zeiler, Andersen & Partners ApS	Roskilde	100 %
Margrethe Engholm ApS	Roskilde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.375.020	1.814.299
Resultatandel	-63.410	560.721
	2.311.610	2.375.020
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.191.000	5.676.748
Årets overførte overskud eller underskud	91.761	514.252
	6.282.761	6.191.000

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder HZ Boligbyg ApS, Roskilde Køkkencenter ApS, Roskilde Boligbyg ApS og Zeiler Ejendomme ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 4.503 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Zeiler

Direktør og dirigent

På vegne af: Zeiler og Lund Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-407415716751

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-10 15:33:22Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-10 15:36:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>